
Classement  FFB  District Auvergne 2022-2023  - Libre R4

Classt 
général Licence Joueur Nbre 

matchs
Pts 

match
Points 
2,80 Repr. Moy.  

2,80 Série Meill. 
2,80

Points 
(3.10)

Moy. 
(3.10)

Meil. 
3,10

Taux 
victoire

1 144173D BEE JEAN LUC 16 24 567 531 1,06 9 2,38 453,6 0,85 1,90 75,0 %

2 153459D MASCLAUX ALAIN 16 26 626 470 1,33 15 2,00 500,8 1,06 1,60 81,2 %

3 163244P PREVOST PATRICK 16 20 549 548 1,00 9 1,73 439,2 0,80 1,39 62,5 %

4 169177N MASCHIO JEAN CLAUDE 16 15 545 523 1,04 8 1,81 436,0 0,83 1,45 43,8 %

5 178077M BASCOU CHRISTIAN 16 18 531 538 0,98 11 1,53 424,8 0,78 1,23 56,2 %

6 153472S CAUCHY ALAIN 12 18 366 409 0,89 8 1,66 292,8 0,71 1,33 75,0 %

7 179269H CARRER PHILIPPE 8 7 242 267 0,90 8 1,11 193,6 0,72 0,89 37,5 %

8 171517G CHERIN CLAUDE 12 10 315 420 0,75 10 0,88 252,0 0,60 0,70 41,7 %

9 159156W DENIS DANIEL 12 6 294 403 0,72 7 1,08 235,2 0,58 0,86 16,7 %

10 177697Z MASCHIO DANIEL 8 6 216 262 0,82 12 0,94 172,8 0,65 0,75 37,5 %

11 158395T HARE ROBERT 8 7 205 279 0,73 5 0,88 164,0 0,58 0,70 37,5 %

12 121516S CHARLIER MAURICE 8 3 181 280 0,64 6 0,80 144,8 0,51 0,64 12,5 %

13 168650Q ROBIN GUY 8 2 192 275 0,69 7 1,17 153,6 0,55 0,94 12,5 %

14 174603L CHABERT FREDERIC 8 0 161 253 0,63 8 128,8 0,50 0,0 %

15 176977R GILLET DANIEL 4 6 119 140 0,85 8 1,02 95,2 0,68 0,82 75,0 %

Classement District Auvergne 2022-2023  - Libre R4 - Point Match/Moyenne/Série/Meill. Moy

Classt 
général Licence Joueur Nbre 

matchs
Pts 

match
Points 
2,80 Repr. Moy.  

2,80 Série Meill. 
2,80

Points 
(3.10)

Moy. 
(3.10)

Meil. 
3,10

Taux 
victoire

1 153459D MASCLAUX ALAIN 16 26 626 470 1,33 15 2,00 500,8 1,06 1,60 81,2 %

2 144173D BEE JEAN LUC 16 24 567 531 1,06 9 2,38 453,6 0,85 1,90 75,0 %

3 163244P PREVOST PATRICK 16 20 549 548 1,00 9 1,73 439,2 0,80 1,39 62,5 %

4 178077M BASCOU CHRISTIAN 16 18 531 538 0,98 11 1,53 424,8 0,78 1,23 56,2 %

5 153472S CAUCHY ALAIN 12 18 366 409 0,89 8 1,66 292,8 0,71 1,33 75,0 %

6 169177N MASCHIO JEAN-CLAUDE 16 15 545 523 1,04 8 1,81 436,0 0,83 1,45 43,8 %

7 171517G CHERIN CLAUDE 12 10 315 420 0,75 10 0,88 252,0 0,60 0,70 41,7 %

8 179269H CARRER PHILIPPE 8 7 242 267 0,90 8 1,11 193,6 0,72 0,89 37,5 %

9 158395T HARE ROBERT 8 7 205 279 0,73 5 0,88 164,0 0,58 0,70 37,5 %

10 176977R GILLET DANIEL 4 6 119 140 0,85 8 1,02 95,2 0,68 0,82 75,0 %

11 177697Z MASCHIO DANIEL 8 6 216 262 0,82 12 0,94 172,8 0,65 0,75 37,5 %

12 159156W DENIS DANIEL 12 6 294 403 0,72 7 1,08 235,2 0,58 0,86 16,7 %

13 121516S CHARLIER MAURICE 8 3 181 280 0,64 6 0,80 144,8 0,51 0,64 12,5 %

14 168650Q ROBIN GUY 8 2 192 275 0,69 7 1,17 153,6 0,55 0,94 12,5 %

15 174603L CHABERT FREDERIC 8 0 161 253 0,63 8 128,8 0,50 0,0 %

Alain Masclaux avec une moyenne de 1,33 jouera en catégorie R3 l’an prochain

1


